
Assistent til Klinisk Epidemiologisk Afdeling, Aarhus
Universitetshospital (vikariat)

Bliv økonomiassistent i en spændende forskningsafdeling
En stilling som assistent i bogholderiet på Klinisk Epidemiologisk Afdeling er ledig til besættelse per
15. marts 2026 eller snarest derefter. Der er tale om et vikariat af et års varighed med evt. mulighed
for forlængelse. Arbejdstiden er på 37 timer pr. uge.
Stillingen indebærer en vifte af opgaver relateret til afdelingens budgetter og regnskab, herunder
●    fakturering, rejseafregninger og refusioner i.f.t. gældende regler hos Aarhus
Universitetshospital og Aarhus Universitet
●    intern vejledning, budgetopfølgning, regnskabsaflæggelse og projektgennemgang i.f.t. eksterne
fondsmidler
●    løbende opfølgning på afdelingens driftsbudget samt saldoopgørelser og intern økonomisk
statistik
Vi søger dig, der
●    har erfaring inden for bogholderi
●    er fortrolig med Office-pakken, især Excel og Outlook
●    har gode samarbejdsevner
●    arbejder struktureret og kan holde mange bolde i luften på én gang
●    har gode engelskkundskaber
●    kan håndtere og strukturere en stor mængde information, som du modtager både mundtligt og
skriftligt
●    kendskab til ØS Indsigt, Statens Digitale Indkøb (SDI), SilkeborgData (SD), RejsUd og PowerBI
vil være en fordel, men ikke et krav
Hos os får du
Stor selvstændighed i arbejdet, fleksibilitet og et unikt arbejdsmiljø. Du kommer til at arbejde tæt
sammen med afdelingens anden bogholder i en afdeling med en international kultur. Vi værdsætter
at hjælpe hinanden, og har en uhøjtidelig og ordentlig omgangstone.
Om Klinisk Epidemiologisk Afdeling
Klinisk Epidemiologisk Afdeling er en forskningsafdeling ved Aarhus Universitetshospital og hører
under Institut for Klinisk Medicin på Aarhus Universitet. Afdelingen forsker i mange spændende
emner inden for sundhed, sygdom og medicinforbrug og finansieres primært via kontraktforskning
og fondsbevillinger. Afdelingen har ca. 90 medarbejdere/tilknyttede forskere. Heraf er ca. 30 er
ph.d.-studerende, mens det øvrige personale omfatter bl.a. læger og biostatistikere samt
administrative medarbejdere. Afdelingen har pt. medarbejdere fra 10 forskellige lande. Du kan læse
mere om afdelingen på www.kea.au.dk.
Ansøgning og ansættelse
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
Yderligere oplysninger kan fås hos cheflæge Mette Nørgaard på mn@clin.au.dk eller på 8716
8205.
Ansøgningsfrist: 12. februar 2026
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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